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OcobeHHOCTH
Hwuskui PDL

Hu3kuMe notepu Ha Bxoae
BbicoKaa n3onauma KaHana

LLInpoKas nosioca NponycKkaHus

He COOEPKUNT INOKCUAHBLIX CMOT HAa ONTUYECKOM TPaKTe

NMPUNoXXeHus

Cuctema WDM

CeTb goctyna

MOHWUTOPUHT ANHUI

MNpumeHeHMe B COTOBOWM CBA3N
BONIOKOHHO-ONTUYECKUI yCUAnUTeNb

TexHn4yeckune xapakTepucTuKm

8 + 1 kaHan
Mpeamer
MynbTunnexkcop JemynbTunnekcop

[nvHa BoAHbI LeHTpa (HMm) 1270~1610/1271~1611
TOYHOCTb LLeHTPaIbHOM ANNHBI BOJIHbI (HM) +0.5
PaccToaHMe mexay KaHanamu (Hm) 20
MponyckHas KaHan KaHana +/-7.5/+/-6.5
nonoca KaHana
(@-0,5 46 NOPT 0BHOBAEHMS 131050 unu ykasaTb
no/soca nponyckaHua) (Hm)
MoTteps BcTaBku (4b) <25
OpaHopoAHOCTb KaHana (4b) <1.0

cocegHee MecTo >30
M3onsaumsa (ab)

He cocefHue >40
M3onsaumsa (ab) aKcnpecc ¢ puUnbTPOM >30

3Kcnpecc 6e3 punbTpa >12
Mpsbb KaHana (ab) <0.3
YyBCTBUTENBHOCTb K TEMMNEPATYPE NOTEPU BCTABKM <0.005
(ab/C)
Casur TemnepaTypbl 4JIMHbI BOJHbI (HM/C) <0.002
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MoTeps, 3aBucALan oT nonapmsauum (4b) <0.1

Ovcnepcua pexnma nonapmsaumm (ps) <0.1

HanpasaeHHOCTb (4B) >50

MoTteps Bo3BpaTa (46) >45

MakcumanbHas MOWHOCTb (MBT) 300

Pabouas temnepatypa (C) -5~+75

Temnepatypa xpaHenusa (C) -40~+85

Pasmep ynakosku (Mm) (kopobka LGX) L440 (482,6) x W200 x H44 nan ykasaTtb

I'IpMMeanme. CﬂeLI,I/ICI)VIKaLI,I/IFI MOXeT U3MEeHUTbCA 6e3 yBegOMNeHNA. BbILLIeyKa3aHHbIe CﬂeLI,I/lq)VIKaLI,I/IVI npegHasHa4eHbl

411 YyCTPOWCTB 6e3 pasbema.
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UHcdpopmaumsa o 3akaze HC -CWDM8+1U-A-B-C-D-E-F

A B C D E F
Konunuecteo 1-n kaHan Hactpownka Twn BosOKHa AnviHa pa3bem
KaHaNioB BOJIOKHa
04: 4 xaHan 27:1270 nm DMD:MUX 1: Tonbi BonokHo 1:1m $:FH(?/TAPC
: 47: 1470 nm -Demux 2:2m :
1068_'186“”3” 49 1490 nu O:0ADM | 2: 900 S vemre | 2FCIPC
18'.18K|;?-|F$|n 61 i 1610 nm yMHe3aKkpenneHHas Tpybka ’ 3:SC/APC
: ' 4:SC/PC
N: Nkawan .
3: 2 mm Kab6enb 5:ST
6:LC
4: 3mm Kabenb S:Specify
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